
Wałbrzych 16.06.2009r. 
 
 
 
 

ZMIANA SIWZ 
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,,dostawę sprzętu i urządzeń medycznych”. – Zp/31/PN-24/09. 

 
 Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 
38 ust. 4 zmienia treść SIWZ – załącznika nr 1. 
 
 
 W Załączniku nr 1 do SIWZ – pakiet nr 4 było: 
,,Elektrokardiograf 12 kanałowy na wózku. 
- analiza i interpretacja 
- czułość 2;5/5/10/20nm/mv 
- akumulator wraz z ładowarka wbudowany wewnątrz aparatu 
- cyfrowa filtracja zakłóceń sieciowych i zakłóceń pochodzenia mięśniowego 
- automatyczna regulacja linii izoelektrycznej 
- autotest aparatu 
- prędkość zapisu 5/10/25/50 mm/s 
- ręczny i automatyczny tryb zapisu 
- wydruk kopii 
- wyświetlacz graficzny pozwalający na prezentacje do 12 odprowadzeń 
EKG: 
- zasilanie 90-240V, 50/60 Hz 
-sygnał EKG 12 oddprowadzeń standartowych 
- stolik pod aparat 
- w zestawie elektrody, kabel pacjenta, kabel zasilający”. 
 
 Winno być: 
 
,,Elektrokardiograf 12 kanałowy na wózku. 
- analiza i interpretacja 
- czułość 2;5/5/10/20nm/mv 
- akumulator wraz z ładowarka wbudowany wewnątrz aparatu 
- cyfrowa filtracja zakłóceń sieciowych i zakłóceń pochodzenia mięśniowego 
- automatyczna regulacja linii izoelektrycznej 
- autotest aparatu 
- prędkość zapisu 5/10/25/50 mm/s 
- ręczny i automatyczny tryb zapisu 
- wydruk kopii 
- wyświetlacz graficzny pozwalający na prezentacje do 12 odprowadzeń 



EKG: 
- zasilanie 90-240V, 50/60 Hz 
-sygnał EKG 12 oddprowadzeń standartowych 
- stolik pod aparat 
- w zestawie elektrody, kabel pacjenta, kabel zasilający 
- szerokość zapisu 112 mm 
- wyświetlacz 5,7 cala , graficzny kolorowy 
   TFT 320 x 240 „ 
 
   

 
 

                                                           Z-ca Dyrektora 

                                                     ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

                                                       mgr. Inż. Andrzej Stążka 


